
Nové mapy 8.30 pro většinu navigací TomTom  
(E-mail byl rozesílán 18.5.2009) 
 
 
Hezký den, s pondělkem opět nová zpráva, tentokráte nové verze map, s číslem 8.30. Vzhledem k 

datu vydání předpokládám že jsou to mapy už na prázdniny - nemyslím si že další nové mapy by byly 

dříve než v září... Nově je budeme nabízet včetně dalších 4 aktualizací zdarma, o přesné ceně za 

každou mapu se teď právě "jedná", předpokládám, že od zítřka budou ceny na webu. V tuto chvíli 

nevím zda se vůbec budou ceny měnit - TomTom má k prodeji map velmi zvláštní přístup, takže i já 

sám budu překvapen výsledkem... 

Podle prvních informací je zlepšeno pokrytí Rumunska, další info se budou průběžně objevovat. Další 

info během odpoledne na  

http://www.javorsky.cz/kategorie/63/Mapy/  

 
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 

http://www.javorsky.cz/kategorie/63/Mapy/
http://www.servisnavigaci.cz/

